

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.03 PROGRAM PERUMUSAN KEBIJAKAN, PENDAMPINGAN DAN ASISTENSI
Kegiatan	: 6.01.03.2.02 Pendampingan dan Asistensi
Sub Kegiatan	: 6.01.03.2.02.0003 Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 31.620.460,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pendampingan dan asistensi yang terfasilitasi Persentase pendampingan dan asistensi yang terfasilitasi	70 % 75 %	Capaian Program	70 % 75 %	70 % 75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 154.270.720,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.620.460,00
Keluaran	: Jumlah Kegiatan Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi	2 Kegiatan	Keluaran	: Jumlah Kegiatan Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi	2 Kegiatan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.03.2.02.0003 Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kegiatan Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					154.270.720,00					31.620.460,00	-122.650.260,00
5.1	BELANJA OPERASI					154.270.720,00					31.620.460,00	-122.650.260,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					154.270.720,00					31.620.460,00	-122.650.260,00
5.1.02.01	Belanja Barang					54.589.720,00					21.540.460,00	-33.049.260,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					54.589.720,00					21.540.460,00	-33.049.260,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.144.000,00					1.549.000,00	-1.595.000,00
	[#] Rencana Aksi Pencegahan Korupsi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.538.000,00					1.549.000,00	-989.000,00
	[-] Bahan Pakai Habis					2.538.000,00					1.549.000,00	-989.000,00
	Catridge Canon 745 Black Spesifikasi : Catridge Canon 745 Black	2 Buah	Buah	280.000,00	-	560.000,00	2 Buah	Buah	280.000,00	-	560.000,00	0,00
	Catridge Canon 745 Colour Spesifikasi : Catridge Canon 745 Colour	2 Buah	Buah	370.000,00	-	740.000,00	1 Buah	Buah	370.000,00	-	370.000,00	-370.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	4 Tube	Tube	199.000,00	-	796.000,00	-	Tube	199.000,00	-	0,00	-796.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	-	Tube	0,00	-	0,00	2 Tube	Tube	199.000,00	-	398.000,00	398.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Warna	2 Tube	Tube	221.000,00	-	442.000,00	1 Tube	Tube	221.000,00	-	221.000,00	-221.000,00
	[#] Sapu Bersih Pungutan Liar (Saberpungli) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					606.000,00					0,00	-606.000,00
	[-] Bahan Pakai Habis					606.000,00					0,00	-606.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : G 2.07	6 Biji	Biji	31.000,00	-	186.000,00	0 Biji	Biji	31.000,00	-	0,00	-186.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	1 Tube	Tube	199.000,00	-	199.000,00	0 Tube	Tube	199.000,00	-	0,00	-199.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Warna	1 Tube	Tube	221.000,00	-	221.000,00	0 Tube	Tube	221.000,00	-	0,00	-221.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					3.354.600,00						2.364.300,00 -990.300,00
	[#] Rencana Aksi Pencegahan Korupsi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.364.300,00						0,00
	[-] Bahan Pakai Habis					2.364.300,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio 70 gram	14 Rim	Rim	94.500,00	-	1.323.000,00	14 Rim	Rim	94.500,00	-	1.323.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Kwarto 70 gram	13 Rim	Rim	80.100,00	-	1.041.300,00	13 Rim	Rim	80.100,00	-	1.041.300,00	0,00
	[#] Sapu Bersih Pungutan Liar (Saberpungli) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					990.300,00						0,00 -990.300,00
	[-] Bahan Pakai Habis					990.300,00						0,00 -990.300,00
	Amplop Air Mail Spesifikasi : Panjang	5 Pak	Pak	34.200,00	-	171.000,00	0 Pak	Pak	34.200,00	-	0,00	-171.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio 70 gram	5 Rim	Rim	94.500,00	-	472.500,00	0 Rim	Rim	94.500,00	-	0,00	-472.500,00
	Map batik Spesifikasi : Folio	68 Buah	Buah	5.100,00	-	346.800,00	0 Buah	Buah	5.100,00	-	0,00	-346.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					22.591.120,00						9.227.160,00 -13.363.960,00
	[#] Rencana Aksi Pencegahan Korupsi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.027.960,00						9.227.160,00 -3.800.800,00
	[-] Cetak					9.968.800,00						6.168.000,00 -3.800.800,00
	Baliho Spesifikasi : Fronlite, 340 gram, 1-10 m	5 M	M	98.000,00	-	490.000,00	5 M	M	98.000,00	-	490.000,00	0,00
	Cetak Stiker Spesifikasi : Custom, Full Colour, Uk. 1 x 1 meter	30 M2	M2	261.000,00	-	7.830.000,00	20 M2	M2	261.000,00	-	5.220.000,00	-2.610.000,00
	Cover / Kulit Buku dan Jilid Spesifikasi : Karton Manila: Jilid Buku Laminasi , Folio	36 Buku	Buku	45.800,00	-	1.648.800,00	10 Buku	Buku	45.800,00	-	458.000,00	-1.190.800,00
	[-] Penggandaan					3.059.160,00						3.059.160,00 0,00
	Foto Copy Spesifikasi : HVS 70 gram	7844 Lembar	Lembar	390,00	-	3.059.160,00	7844 Lembar	Lembar	390,00	-	3.059.160,00	0,00
	[#] Sapu Bersih Pungutan Liar (Saberpungli) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.563.160,00						0,00 -9.563.160,00
	[-] Cetak					7.830.000,00						0,00 -7.830.000,00
	Cetak Stiker Spesifikasi : Custom, Full Colour, Uk. 1 x 1 meter	30 M2	M2	261.000,00	-	7.830.000,00	0 M2	M2	261.000,00	-	0,00	-7.830.000,00
	[-] Penggandaan					1.733.160,00						0,00 -1.733.160,00
	Foto Copy Spesifikasi : HVS 70 gram	4444 Lembar	Lembar	390,00	-	1.733.160,00	0 Lembar	Lembar	390,00	-	0,00	-1.733.160,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.500.000,00						8.400.000,00 -17.100.000,00
	[#] Rencana Aksi Pencegahan Korupsi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.500.000,00						8.400.000,00 -2.100.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					10.500.000,00						8.400.000,00 -2.100.000,00
	Biaya jamuan/konsumsi/makan minum dalam rangka kunjungan kerja, penataran, pelatihan, seminar, kursus, deseminasi, sosialisasi dan rapat kerja Spesifikasi : Makanan	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000,00	-	6.000.000,00	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000,00	-	4.800.000,00	-1.200.000,00
	Biaya jamuan/konsumsi/makan minum dalam rangka kunjungan kerja, penataran, pelatihan, seminar, kursus, deseminasi, sosialisasi dan rapat kerja Spesifikasi : Snack	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	4.500.000,00	240 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	3.600.000,00	-900.000,00
	[#] Sapu Bersih Pungutan Liar (Saberpungli) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						0,00 -15.000.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					15.000.000,00						0,00 -15.000.000,00
	Biaya jamuan/konsumsi/makan minum dalam rangka kunjungan kerja, penataran, pelatihan, seminar, kursus, deseminasi, sosialisasi dan rapat kerja Spesifikasi : Snack	1000 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	15.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	[#] Sapu Bersih Pungutan Liar (Saberpungli) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber Saberpungli					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang x 6 Kegiatan	OJ	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang	OJ	1.000.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					87.681.000,00						10.080.000,00 -77.601.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					87.681.000,00						10.080.000,00 -77.601.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					35.820.000,00						10.080.000,00 -25.740.000,00
	[#] Sapu Bersih Pungutan Liar (Saberpungli) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					35.820.000,00						10.080.000,00 -25.740.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					35.820.000,00						10.080.000,00 -25.740.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III (Kalimantan Tengah)	30 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	19.770.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	0,00	-19.770.000,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kalimantan Tengah)	30 Orang / Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	10.800.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	10.080.000,00	-720.000,00
	SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI KALIMANTAN KE KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONE WAY) Spesifikasi : Palangkaraya-Kab Lamandau	10 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	5.250.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	0,00	-5.250.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.2.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0007 Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 213.150.860,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyelenggaraan Pengawasan dan Tindak Lanjut Temuan Hasil Pengawasan Persentase penyelenggaraan pengawasan dan tindak lanjut temuan hasil pengawasan	80 % 80 %	Capaian Program	80 % 80 %	80 % 80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 213.305.880,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 213.150.860,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP	2 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0007 Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK RI dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					213.305.880,00					213.150.860,00	-155.020,00
5.1	BELANJA OPERASI					213.305.880,00					213.150.860,00	-155.020,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					213.305.880,00					213.150.860,00	-155.020,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.175.880,00					7.340.860,00	-1.835.020,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.175.880,00					7.340.860,00	-1.835.020,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.175.880,00					7.340.860,00	-1.835.020,00
	[#] Tindak Lanjut Hasil Temuan Pengawasan dana Monitoring TL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.175.880,00					7.340.860,00	-1.835.020,00
	[-] Belanja Cetak					8.030.880,00					6.424.860,00	-1.606.020,00
	Foto Copy Spesifikasi : HVS 70 gram	20592 Lembar	Lembar	390,00	-	8.030.880,00	16474 Lembar	Lembar	390,00	-	6.424.860,00	-1.606.020,00
	[-] Belanja Penjilidan					1.145.000,00					916.000,00	-229.000,00
	Cover / Kulit Buku dan Jilid Spesifikasi : Karton Manila: Jilid Buku Laminasi , Folio	25 Buku	Buku	45.800,00	-	1.145.000,00	20 Buku	Buku	45.800,00	-	916.000,00	-229.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					204.130.000,00					205.810.000,00	1.680.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					204.130.000,00					205.810.000,00	1.680.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					196.316.000,00					196.316.000,00	0,00
	[#] Tindak Lanjut Hasil Temuan Pengawasan dana Monitoring TL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					196.316.000,00					196.316.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					196.316.000,00					196.316.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 55.130.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 55.130.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 55.130.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	30 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	30 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					55.130.000,00					55.130.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					55.130.000,00					55.130.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					55.130.000,00					55.130.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					55.130.000,00					55.130.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					55.130.000,00					55.130.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					8.380.000,00					8.380.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Mebeleur Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.380.000,00					8.380.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Mebeleur					8.380.000,00					8.380.000,00	0,00
	Pemeliharaan Lemari Spesifikasi : Kayu Dan Besi	5 Unit	Unit	838.000,00	-	4.190.000,00	5 Unit	Unit	838.000,00	-	4.190.000,00	0,00
	Pemeliharaan Meja Spesifikasi : Kayu Dan Besi	5 Unit	Unit	838.000,00	-	4.190.000,00	5 Unit	Unit	838.000,00	-	4.190.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan AC					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00
	Pemeliharaan AC Spesifikasi : Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	15 Unit / Tahun	Unit	650.000,00	-	9.750.000,00	15 Unit / Tahun	Unit	650.000,00	-	9.750.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					18.250.000,00					18.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.250.000,00					18.250.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Komputer/Leptop					18.250.000,00					18.250.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan/Service Spesifikasi : Personal Komputer/Note Book	25 Unit / Tahun	Unit/Tahun	730.000,00	-	18.250.000,00	25 Unit / Tahun	Unit/Tahun	730.000,00	-	18.250.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 378.054.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 378.054.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 378.054.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	3 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH						378.054.000,00					378.054.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI						378.054.000,00					378.054.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						378.054.000,00					378.054.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang						2.774.000,00					2.774.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						2.774.000,00					2.774.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia						944.000,00					944.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)						944.000,00					944.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Kimia						944.000,00					944.000,00	0,00
	Herbisida:Round Up 486 SL Spesifikasi : 1 Liter	8 Botol	Botol	118.000,00	-	944.000,00	8 Botol	Botol	118.000,00	-	944.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas						1.830.000,00					1.830.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)						1.830.000,00					1.830.000,00	0,00
	[-] Bahan Bakar Minyak/Gas						1.830.000,00					1.830.000,00	0,00
	Bensin Non Subsidi (Pertamax) Spesifikasi : -	100 Liter	Liter	18.300,00	-	1.830.000,00	100 Liter	Liter	18.300,00	-	1.830.000,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan						375.280.000,00					375.280.000,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan						375.280.000,00					375.280.000,00	0,00
5.1.02.03.03.0037	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya						375.280.000,00					375.280.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)						375.280.000,00					375.280.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Gedung						375.280.000,00					375.280.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.2.02 Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.02.0001 Penanganan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 113.355.480,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pengawasan dan tindak lanjut temuan hasil pengawasan	80 %	Capaian Program	80 %	80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 125.386.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 113.355.480,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah yang Ditangani	1 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah yang Ditangani	1 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.02.0001 Penanganan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah yang Ditangani
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					125.386.800,00					113.355.480,00	-12.031.320,00
5.1	BELANJA OPERASI					125.386.800,00					113.355.480,00	-12.031.320,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					125.386.800,00					113.355.480,00	-12.031.320,00
5.1.02.01	Belanja Barang					122.386.800,00					110.355.480,00	-12.031.320,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					122.386.800,00					110.355.480,00	-12.031.320,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.140.000,00					4.325.000,00	-1.815.000,00
	[#] Gelar Pengawasan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.140.000,00					4.325.000,00	-1.815.000,00
	[-] Bahan Pakai Habis					6.140.000,00					4.325.000,00	-1.815.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : G 2.07	150 Biji	Biji	31.000,00	-	4.650.000,00	105 Biji	Biji	31.000,00	-	3.255.000,00	-1.395.000,00
	Catridge Canon 745 Black Spesifikasi : Catridge Canon 745 Black	1 Buah	Buah	280.000,00	-	280.000,00	1 Buah	Buah	280.000,00	-	280.000,00	0,00
	Catridge Canon 745 Colour Spesifikasi : Catridge Canon 745 Colour	1 Buah	Buah	370.000,00	-	370.000,00	1 Buah	Buah	370.000,00	-	370.000,00	0,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	2 Tube	Tube	199.000,00	-	398.000,00	1 Tube	Tube	199.000,00	-	199.000,00	-199.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Warna	2 Buah	Tube	221.000,00	-	442.000,00	1 Buah	Tube	221.000,00	-	221.000,00	-221.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					9.265.200,00					9.265.200,00	0,00
	[#] Gelar Pengawasan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.265.200,00					9.265.200,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 285.784.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 390.845.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 285.784.000,00
Keluaran	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	10 Orang	Keluaran	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	10 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					390.845.000,00					285.784.000,00	-105.061.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					390.845.000,00					285.784.000,00	-105.061.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					390.845.000,00					285.784.000,00	-105.061.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
	[#] Pendidikan dan Pelatihan Formal Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Pendidikan dan Pelatihan Formal					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
	Bimbingan teknis Spesifikasi : Mengikuti bimbingan teknis	36 Orang / Kali	Orang / Kali	5.000.000,00	-	180.000.000,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	5.000.000,00	-	180.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					210.845.000,00					105.784.000,00	-105.061.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					210.845.000,00					105.784.000,00	-105.061.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					101.835.000,00					51.224.000,00	-50.611.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					101.835.000,00					51.224.000,00	-50.611.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas					101.835.000,00					51.224.000,00	-50.611.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III (Kalimantan Tengah)	90 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	59.310.000,00	61 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	40.199.000,00	-19.111.000,00
	SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI KALIMANTAN KABUPATEN / KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONE WAY) Spesifikasi : Palangkaraya-Kab Lamandau	81 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	42.525.000,00	21 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	11.025.000,00	-31.500.000,00
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					109.010.000,00					54.560.000,00	-54.450.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					109.010.000,00					54.560.000,00	-54.450.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.07.0009 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 535.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 652.700.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 535.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	1 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	1 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.07.0009 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					652.700.000,00					535.000.000,00	-117.700.000,00
5.2	BELANJA MODAL					652.700.000,00					535.000.000,00	-117.700.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					652.700.000,00					535.000.000,00	-117.700.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					652.700.000,00					535.000.000,00	-117.700.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					652.700.000,00					535.000.000,00	-117.700.000,00
5.2.03.01.01.0002	Belanja Modal Bangunan Gudang					107.000.000,00					107.000.000,00	0,00
	[#] Finishing Gudang Arsip Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					107.000.000,00					107.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Pembangunan Finishing Gudang Arsip					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	Pembangunan Finishing Gudang Arsip Spesifikasi : Pembangunan Gudang Barang Tahap Lanjutan	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[-] Pengawasan					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Pengawasan Finishing Gudang Arsip Spesifikasi : Pengawasan Gudang Barang Tahap Lanjutan	1 Paket	Paket	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Paket	Paket	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Perencanaan					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	Perencanaan Finishing Gudang Arsip Spesifikasi : Perencanaan Gudang Barang Tahap Lanjutan	1 Paket	Paket	4.000.000,00	-	4.000.000,00	1 Paket	Paket	4.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0013	Belanja Modal Bangunan Gedung untuk Pos Jaga					117.700.000,00					0,00	-117.700.000,00
	[#] Belanja Bangunan Pos Satpam lengkap dengan WC Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					117.700.000,00					0,00	-117.700.000,00
	[-] Pembangunan Pos Satpam lengkap dengan WC					110.000.000,00					0,00	-110.000.000,00
	Pembangunan Pos Satpam lengkap dengan WC Spesifikasi : Pembangunan Pos Satpam lengkap dengan WC	1 Paket	Paket	110.000.000,00	-	110.000.000,00	0 Paket	Paket	110.000.000,00	-	0,00	-110.000.000,00
	[-] Pengawasan					3.300.000,00					0,00	-3.300.000,00
	Pengawasan Pos Satpam lengkap dengan WC Spesifikasi : Pengawasan Pos Satpam lengkap dengan WC	1 Paket	Paket	3.300.000,00	-	3.300.000,00	0 Paket	Paket	3.300.000,00	-	0,00	-3.300.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.2.02 Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.02.0002 Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 322.331.880,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pengawasan dan tindak lanjut temuan hasil pengawasan	80 %	Capaian Program	80 %	80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 325.389.850,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 322.331.880,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu	10 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu	10 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.02.0002 Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					325.389.850,00					322.331.880,00	-3.057.970,00
5.1	BELANJA OPERASI					325.389.850,00					322.331.880,00	-3.057.970,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					325.389.850,00					322.331.880,00	-3.057.970,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.889.850,00					11.111.880,00	-2.777.970,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.889.850,00					11.111.880,00	-2.777.970,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.889.850,00					11.111.880,00	-2.777.970,00
	[#] Pemeriksaan dengan Tujuan Tertentu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.889.850,00					11.111.880,00	-2.777.970,00
	[-] Cetak dan Penggandaan					13.889.850,00					11.111.880,00	-2.777.970,00
	Foto Copy Spesifikasi : HVS 70 gram	35615 Lembar	Lembar	390,00	-	13.889.850,00	28492 Lembar	Lembar	390,00	-	11.111.880,00	-2.777.970,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					311.500.000,00					311.220.000,00	-280.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					311.500.000,00					311.220.000,00	-280.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					311.500.000,00					311.220.000,00	-280.000,00
	[#] Pemeriksaan dengan Tujuan Tertentu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					311.500.000,00					311.220.000,00	-280.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					311.500.000,00					311.220.000,00	-280.000,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.2.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0005 Pengawasan Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 206.645.420,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyelenggaraan Pengawasan dan Tindak Lanjut Temuan Hasil Pengawasan Persentase penyelenggaraan pengawasan dan tindak lanjut temuan hasil pengawasan	80 % 80 %	Capaian Program	80 % 80 %	80 % 80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 210.922.520,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 206.645.420,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Desa	45 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Desa	45 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0005 Pengawasan Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					210.922.520,00					206.645.420,00	-4.277.100,00
5.1	BELANJA OPERASI					210.922.520,00					206.645.420,00	-4.277.100,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					210.922.520,00					206.645.420,00	-4.277.100,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.986.520,00					19.709.420,00	-4.277.100,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.986.520,00					19.709.420,00	-4.277.100,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.540.100,00					4.578.700,00	-1.961.400,00
	[#] Pemeriksaan Desa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.540.100,00					4.578.700,00	-1.961.400,00
	[-] Bahan Pakai Habis					6.540.100,00					4.578.700,00	-1.961.400,00
	Anak Stapler Spesifikasi : No. 10	4 Kotak	Kotak	3.900,00	-	15.600,00	2 Kotak	Kotak	3.900,00	-	7.800,00	-7.800,00
	Ballpoint Spesifikasi : G 2.07	33 Biji	Biji	31.000,00	-	1.023.000,00	23 Biji	Biji	31.000,00	-	713.000,00	-310.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155	3 Kotak	Kotak	19.000,00	-	57.000,00	2 Kotak	Kotak	19.000,00	-	38.000,00	-19.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 200	13 Kotak	Kotak	27.100,00	-	352.300,00	4 Kotak	Kotak	27.100,00	-	108.400,00	-243.900,00
	Catridge Canon 745 Black Spesifikasi : Catridge Canon 745 Black	3 Buah	Buah	280.000,00	-	840.000,00	3 Buah	Buah	280.000,00	-	840.000,00	0,00
	Catridge Canon 745 Colour Spesifikasi : Catridge Canon 745 Colour	3 Buah	Buah	370.000,00	-	1.110.000,00	2 Buah	Buah	370.000,00	-	740.000,00	-370.000,00
	Double Tip Spesifikasi : 12 Mm	8 Buah	Buah	6.500,00	-	52.000,00	2 Buah	Buah	6.500,00	-	13.000,00	-39.000,00
	Gunting kertas Spesifikasi : Best Mm / Kecil	2 Buah	Buah	12.900,00	-	25.800,00	2 Buah	Buah	12.900,00	-	25.800,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.2.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0002 Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 123.326.180,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pengawasan dan tindak lanjut temuan hasil pengawasan Persentase Penyelenggaraan Pengawasan dan Tindak Lanjut Temuan Hasil Pengawasan	80 % 80 %	Capaian Program	80 % 80 %	80 % 80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 127.668.220,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 123.326.180,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah	35 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah	35 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0002 Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					127.668.220,00					123.326.180,00	-4.342.040,00
5.1	BELANJA OPERASI					127.668.220,00					123.326.180,00	-4.342.040,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					127.668.220,00					123.326.180,00	-4.342.040,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.827.220,00					19.485.180,00	-4.342.040,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.827.220,00					19.485.180,00	-4.342.040,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.945.600,00					4.864.000,00	-2.081.600,00
	[#] Pengawasan Regular OPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.945.600,00					4.864.000,00	-2.081.600,00
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis					6.945.600,00					4.864.000,00	-2.081.600,00
	Anak Stapler Spesifikasi : No. 10	5 Kotak	Kotak	3.900,00	-	19.500,00	4 Kotak	Kotak	3.900,00	-	15.600,00	-3.900,00
	Ballpoint Spesifikasi : G 2.07	33 Biji	Biji	31.000,00	-	1.023.000,00	23 Biji	Biji	31.000,00	-	713.000,00	-310.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155	4 Kotak	Kotak	19.000,00	-	76.000,00	3 Kotak	Kotak	19.000,00	-	57.000,00	-19.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : No. 200	13 Kotak	Kotak	27.100,00	-	352.300,00	9 Kotak	Kotak	27.100,00	-	243.900,00	-108.400,00
	Cartridge Deskjet Canon Spesifikasi : 746 Colour	3 Buah	Buah	392.000,00	-	1.176.000,00	2 Buah	Buah	392.000,00	-	784.000,00	-392.000,00
	Catridge Canon 745 Black Spesifikasi : Catridge Canon 745 Black	4 Buah	Buah	280.000,00	-	1.120.000,00	-	Buah	280.000,00	-	0,00	-1.120.000,00
	Catridge Canon 745 Black Spesifikasi : Catridge Canon 745 Black	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	280.000,00	-	840.000,00	840.000,00
	Double Tip Spesifikasi : 12 Mm	8 Buah	Buah	6.500,00	-	52.000,00	4 Buah	Buah	6.500,00	-	26.000,00	-26.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Gunting kertas Spesifikasi : Best Mm / Kecil	2 Buah	Buah	12.900,00	-	25.800,00	1 Buah	Buah	12.900,00	-	12.900,00	-12.900,00	
	Karet Penghapus Besar Spesifikasi : Pelikan Biru Merah	66 Buah	Buah	6.500,00	-	429.000,00	46 Buah	Buah	6.500,00	-	299.000,00	-130.000,00	
	Knife / Cutter Isi 5 Buah Spesifikasi : Besar	1 Buah	Kotak	12.900,00	-	12.900,00	1 Buah	Kotak	12.900,00	-	12.900,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : Atom/Max/Sgurem/Daito	20 Kotak	Kotak	4.500,00	-	90.000,00	14 Kotak	Kotak	4.500,00	-	63.000,00	-27.000,00	
	Pensil Spesifikasi : Staedtler H/2H/B/2B/3B	45 Batang	Batang	6.900,00	-	310.500,00	33 Batang	Batang	6.900,00	-	227.700,00	-82.800,00	
	Spidol Papan Tulis Spesifikasi : Board Marker	4 Batang	Batang	11.800,00	-	47.200,00	-	Batang	11.800,00	-	0,00	-47.200,00	
	Spidol Papan Tulis Spesifikasi : Board Marker	-	Batang	0,00	-	0,00	5 Batang	Batang	11.800,00	-	59.000,00	59.000,00	
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	3 Tube	Tube	199.000,00	-	597.000,00	-	Tube	199.000,00	-	0,00	-597.000,00	
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	-	Tube	0,00	-	0,00	2 Tube	Tube	199.000,00	-	398.000,00	398.000,00	
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Warna	3 Tube	Tube	221.000,00	-	663.000,00	-	Tube	221.000,00	-	0,00	-663.000,00	
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Warna	-	Tube	0,00	-	0,00	2 Tube	Tube	221.000,00	-	442.000,00	442.000,00	
	Tipp Ex Fluid Spesifikasi : No. 4. 200 Sejenis	71 Set	Set	13.400,00	-	951.400,00	-	Set	13.400,00	-	0,00	-951.400,00	
	Tipp Ex Fluid Spesifikasi : No. 4. 200 Sejenis	-	Set	0,00	-	0,00	50 Set	Set	13.400,00	-	670.000,00	670.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.580.200,00						5.580.200,00	0,00
	[#] Pengawasan Regular OPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.580.200,00						5.580.200,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis					5.580.200,00						5.580.200,00	0,00
	Amplop Air Mail Spesifikasi : Panjang	1 Pak	Pak	34.200,00	-	34.200,00	1 Pak	Pak	34.200,00	-	34.200,00	0,00	
	Amplop Dinas Kertas (E) kasing Spesifikasi : Uk. 27 x 40 cm	3 Pak	Pak	105.000,00	-	315.000,00	3 Pak	Pak	105.000,00	-	315.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio 70 gram	28 Rim	Rim	94.500,00	-	2.646.000,00	28 Rim	Rim	94.500,00	-	2.646.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Kwarto 70 gram	20 Rim	Rim	80.100,00	-	1.602.000,00	20 Rim	Rim	80.100,00	-	1.602.000,00	0,00	
	Kwitansi biasa Spesifikasi : Pak	1 Buah	Buah	7.100,00	-	7.100,00	1 Buah	Buah	7.100,00	-	7.100,00	0,00	
	Map (Mikapilo) Spesifikasi : Plastik / Japan / Jepitan	69 Buah	Buah	11.800,00	-	814.200,00	69 Buah	Buah	11.800,00	-	814.200,00	0,00	
	Stop map Spesifikasi : Jago / sejenis / folio	49 Buah	Buah	3.300,00	-	161.700,00	49 Buah	Buah	3.300,00	-	161.700,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					11.301.420,00						9.040.980,00	-2.260.440,00
	[#] Pengawasan Regular OPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.301.420,00						9.040.980,00	-2.260.440,00
	[-] Penggandaan					11.301.420,00						9.040.980,00	-2.260.440,00
	Foto Copy Spesifikasi : HVS 70 gram	28978 Lembar	Lembar	390,00	-	11.301.420,00	-	Lembar	390,00	-	0,00	-11.301.420,00	
	Foto Copy Spesifikasi : HVS 70 gram	-	Lembar	0,00	-	0,00	23182 Lembar	Lembar	390,00	-	9.040.980,00	9.040.980,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					103.841.000,00						103.841.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					103.841.000,00						103.841.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					103.841.000,00						103.841.000,00	0,00
	[#] Pengawasan Regular OPD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					103.841.000,00						103.841.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					103.841.000,00						103.841.000,00	0,00
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Batang Kawa (PP)	3 Unit	Unit	418.000,00	-	1.254.000,00	3 Unit	Unit	418.000,00	-	1.254.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Bayat (PP)	3 Unit	Unit	264.000,00	-	792.000,00	3 Unit	Unit	264.000,00	-	792.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Kudangan (PP)	3 Unit	Unit	396.000,00	-	1.188.000,00	3 Unit	Unit	396.000,00	-	1.188.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Melata (PP)	3 Unit	Unit	165.000,00	-	495.000,00	3 Unit	Unit	165.000,00	-	495.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Merambang (PP)	3 Unit	Unit	242.000,00	-	726.000,00	3 Unit	Unit	242.000,00	-	726.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Purwareja (PP)	3 Unit	Unit	66.000,00	-	198.000,00	3 Unit	Unit	66.000,00	-	198.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Tapin Bini (PP)	3 Unit	Unit	396.000,00	-	1.188.000,00	3 Unit	Unit	396.000,00	-	1.188.000,00	0,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah	700 Orang / Hari	Orang / Hari	140.000,00	-	98.000.000,00	-	Orang / Hari	140.000,00	-	0,00	-98.000.000,00	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PENGAWASAN
Kegiatan	: 6.01.02.2.01 Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0001 Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 248.302.490,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyelenggaraan Pengawasan dan Tindak Lanjut Temuan Hasil Pengawasan Persentase penyelenggaraan pengawasan dan tindak lanjut temuan hasil pengawasan	80 % 80 %	Capaian Program	80 % 80 %	80 % 80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 251.941.620,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 248.302.490,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah	15 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah	15 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.02.2.01.0001 Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					251.941.620,00					248.302.490,00	-3.639.130,00
5.1	BELANJA OPERASI					251.941.620,00					248.302.490,00	-3.639.130,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					251.941.620,00					248.302.490,00	-3.639.130,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.801.620,00					17.162.490,00	-3.639.130,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.801.620,00					17.162.490,00	-3.639.130,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.070.000,00					700.000,00	-370.000,00
	[#] Evaluasi Sakip Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.070.000,00					700.000,00	-370.000,00
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis					1.070.000,00					700.000,00	-370.000,00
	Catridge Canon 745 Black Spesifikasi : Catridge Canon 745 Black	1 Buah	Buah	280.000,00	-	280.000,00	1 Buah	Buah	280.000,00	-	280.000,00	0,00
	Catridge Canon 745 Colour Spesifikasi : Catridge Canon 745 Colour	1 Buah	Buah	370.000,00	-	370.000,00	0 Buah	Buah	370.000,00	-	0,00	-370.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Hitam	1 Tube	Tube	199.000,00	-	199.000,00	1 Tube	Tube	199.000,00	-	199.000,00	0,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Epson Original Warna	1 Tube	Tube	221.000,00	-	221.000,00	1 Tube	Tube	221.000,00	-	221.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.351.400,00					2.351.400,00	0,00
	[#] Evaluasi Sakip Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.351.400,00					2.351.400,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis					2.351.400,00					2.351.400,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio 70 gram	12 Rim	Rim	94.500,00	-	1.134.000,00	12 Rim	Rim	94.500,00	-	1.134.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 26.520.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.520.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.520.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	6 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	6 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
	[-] Surat Kabar/Majalah					26.520.000,00					26.520.000,00	0,00
	Langganan Koran Spesifikasi : Kalteng Pos	1 Tahun	Tahun	3.600.000,00	-	3.600.000,00	1 Tahun	Tahun	3.600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Langganan koran Spesifikasi : Media Kaltengg	1 Tahun	Tahun	3.600.000,00	-	3.600.000,00	1 Tahun	Tahun	3.600.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Langganan Koran Spesifikasi : Palangka Postt	1 Tahun	Tahun	1.920.000,00	-	1.920.000,00	1 Tahun	Tahun	1.920.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Langganan koran Spesifikasi : Radarr Indonesia	1 Tahun	Tahun	1.200.000,00	-	1.200.000,00	1 Tahun	Tahun	1.200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Langganan Koran Spesifikasi : Suara Kalteng	1 Tahun	Tahun	1.200.000,00	-	1.200.000,00	1 Tahun	Tahun	1.200.000,00	-	1.200.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 172.154.700,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 215.125.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 172.154.700,00
Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					215.125.500,00					172.154.700,00	-42.970.800,00
5.1	BELANJA OPERASI					215.125.500,00					172.154.700,00	-42.970.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					215.125.500,00					172.154.700,00	-42.970.800,00
5.1.02.01	Belanja Barang					215.125.500,00					172.154.700,00	-42.970.800,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					215.125.500,00					172.154.700,00	-42.970.800,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					261.500,00					261.500,00	0,00
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					261.500,00					261.500,00	0,00
	[-] Makanan dan Minuman Tamu					261.500,00					261.500,00	0,00
	Gula Slim Fit/ Tropicana Slim Spesifikasi : bersih dan kering	5 Kaleng	Kaleng	52.300,00	-	261.500,00	5 Kaleng	Kaleng	52.300,00	-	261.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					129.460.000,00					103.570.000,00	-25.890.000,00
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					129.460.000,00					103.570.000,00	-25.890.000,00
	[-] Makanan dan Minuman Rapat					129.460.000,00					103.570.000,00	-25.890.000,00
	Biaya jamuan/konsumsi/makan minum dalam rangka kunjungan kerja, penataran, pelatihan, seminar, kursus, deseminasi, sosialisasi dan rapat kerja Spesifikasi : Makanan	1861 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000,00	-	74.440.000,00	1489 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000,00	-	59.560.000,00	-14.880.000,00
	Biaya jamuan/konsumsi/makan minum dalam rangka kunjungan kerja, penataran, pelatihan, seminar, kursus, deseminasi, sosialisasi dan rapat kerja Spesifikasi : Snack	3668 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	55.020.000,00	2934 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	44.010.000,00	-11.010.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					85.404.000,00					68.323.200,00	-17.080.800,00
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					85.404.000,00					68.323.200,00	-17.080.800,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 44.040.180,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 55.050.030,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 44.040.180,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
5.1	BELANJA OPERASI					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
	[#] Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					55.050.030,00					44.040.180,00	-11.009.850,00	
	[-] Cetak					38.250.000,00					30.600.000,00	-7.650.000,00	
	Map Stop Map Biasa Spesifikasi : Standart	1500 Buah	Buah	11.100,00	-	16.650.000,00	1200 Buah	Buah	11.100,00	-	13.320.000,00	-3.330.000,00	
	Pamflet Kalender Poster Spesifikasi : Duplex, 260 gram, Ukuran 56 x 36 cm 1 - 50 lembar	1500 Lembar	Lembar	14.400,00	-	21.600.000,00	1200 Lembar	Lembar	14.400,00	-	17.280.000,00	-4.320.000,00	
	[-] Penggandaan					16.800.030,00					13.440.180,00	-3.359.850,00	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.934.527.333,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.979.272.107,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.934.527.333,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	26 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	39 Orang/bulan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					3.979.272.107,00					4.934.527.333,00	955.255.226,00	
5.1	BELANJA OPERASI					3.979.272.107,00					4.934.527.333,00	955.255.226,00	
5.1.01	Belanja Pegawai					3.979.272.107,00					4.934.527.333,00	955.255.226,00	
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.439.059.639,00					2.249.593.628,00	-189.466.011,00	
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.895.701.613,00					1.587.812.250,00	-307.889.363,00	
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.784.191.008,00					1.542.020.376,00	-242.170.632,00	
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.784.191.008,00					1.542.020.376,00	-242.170.632,00	
	[-] Gaji dan Tunjangan					1.784.191.008,00					1.542.020.376,00	-242.170.632,00	
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun -	1.784.191.008,00	-	1.784.191.008,00	1 Tahun	Tahun -	1.542.020.376,00	-	1.542.020.376,00	-242.170.632,00	
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					111.510.605,00					45.791.874,00	-65.718.731,00	
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					111.510.605,00					45.791.874,00	-65.718.731,00	
	[-] Gaji dan Tunjangan					111.510.605,00					45.791.874,00	-65.718.731,00	
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun -	111.510.605,00	-	111.510.605,00	1 Tahun	Tahun -	45.791.874,00	-	45.791.874,00	-65.718.731,00	
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					133.680.565,00					131.867.205,00	-1.813.360,00	
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					133.680.565,00					127.882.112,00	-5.798.453,00	
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					133.680.565,00					127.882.112,00	-5.798.453,00	
	[-] Gaji dan Tunjangan					133.680.565,00					127.882.112,00	-5.798.453,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun -	133.680.565,00	-	133.680.565,00	1 Tahun	Tahun -	127.882.112,00	-	127.882.112,00	-5.798.453,00	
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					0,00						3.985.093,00	3.985.093,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.985.093,00	3.985.093,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					0,00						3.985.093,00	3.985.093,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	-	Tahun -	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun -	3.985.093,00	-	3.985.093,00	3.985.093,00	
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					133.786.125,00						132.328.350,00	-1.457.775,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					133.786.125,00						132.328.350,00	-1.457.775,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					133.786.125,00						132.328.350,00	-1.457.775,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					133.786.125,00						132.328.350,00	-1.457.775,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun -	133.786.125,00	-	133.786.125,00	1 Tahun	Tahun -	132.328.350,00	-	132.328.350,00	-1.457.775,00	
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					106.260.750,00						127.739.300,00	21.478.550,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					106.260.750,00						127.739.300,00	21.478.550,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					106.260.750,00						127.739.300,00	21.478.550,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					106.260.750,00						127.739.300,00	21.478.550,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun -	106.260.750,00	-	106.260.750,00	1 Tahun	Tahun -	127.739.300,00	-	127.739.300,00	21.478.550,00	
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					10.455.375,00						24.027.739,00	13.572.364,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					10.455.375,00						21.609.789,00	11.154.414,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.455.375,00						21.609.789,00	11.154.414,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					10.455.375,00						21.609.789,00	11.154.414,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun -	10.455.375,00	-	10.455.375,00	1 Tahun	Tahun -	21.609.789,00	-	21.609.789,00	11.154.414,00	
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					0,00						2.417.950,00	2.417.950,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.417.950,00	2.417.950,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					0,00						2.417.950,00	2.417.950,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	-	Tahun -	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun -	2.417.950,00	-	2.417.950,00	2.417.950,00	
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					79.323.437,00						81.416.737,00	2.093.300,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					79.323.437,00						78.065.139,00	-1.258.298,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					79.323.437,00						78.065.139,00	-1.258.298,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					79.323.437,00						78.065.139,00	-1.258.298,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun -	79.323.437,00	-	79.323.437,00	1 Tahun	Tahun -	78.065.139,00	-	78.065.139,00	-1.258.298,00	
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					0,00						3.351.598,00	3.351.598,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.351.598,00	3.351.598,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					0,00						3.351.598,00	3.351.598,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	-	Tahun -	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun -	3.351.598,00	-	3.351.598,00	3.351.598,00	
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					79.834.004,00						164.381.254,00	84.547.250,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					79.834.004,00						164.381.254,00	84.547.250,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					79.834.004,00						164.381.254,00	84.547.250,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					79.834.004,00						164.381.254,00	84.547.250,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun -	79.834.004,00	-	79.834.004,00	1 Tahun	Tahun -	164.381.254,00	-	164.381.254,00	84.547.250,00	
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					17.770,00						20.793,00	3.023,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					17.770,00						19.407,00	1.637,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.770,00						19.407,00	1.637,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					17.770,00						19.407,00	1.637,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun -	17.770,00	-	17.770,00	1 Tahun	Tahun -	19.407,00	-	19.407,00	1.637,00	
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					0,00						1.386,00	1.386,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan PPPK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.386,00	1.386,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					0,00						1.386,00	1.386,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	-	Tahun -	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun -	1.386,00	-	1.386,00	1.386,00	
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					1.540.212.468,00						2.684.933.705,00	1.144.721.237,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					1.540.212.468,00						1.928.350.197,00	388.137.729,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					1.540.212.468,00						1.928.350.197,00	388.137.729,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.540.212.468,00						1.928.350.197,00	388.137.729,00
	[-] Gaji dan Tunjangan					1.540.212.468,00						1.928.350.197,00	388.137.729,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun -	1.540.212.468,00	-	1.540.212.468,00	1 Tahun	Tahun -	1.928.350.197,00	-	1.928.350.197,00	388.137.729,00	
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					0,00						756.583.508,00	756.583.508,00
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					0,00						756.583.508,00	756.583.508,00
	[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						756.583.508,00	756.583.508,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 110.995.100,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 110.995.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 110.995.100,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	36 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	36 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					110.995.100,00					110.995.100,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					110.995.100,00					110.995.100,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					110.995.100,00					110.995.100,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					100.995.100,00					100.995.100,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					100.995.100,00					100.995.100,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					4.996.100,00					4.996.100,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.996.100,00					4.996.100,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					4.996.100,00					4.996.100,00	0,00
	Beban Tagihan Air Spesifikasi : Belanja Tagihan Air	1063 Meter	Meter	4.700,00	-	4.996.100,00	1063 Meter	Meter	4.700,00	-	4.996.100,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					95.999.000,00					95.999.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					95.999.000,00					95.999.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor					95.999.000,00					95.999.000,00	0,00
	Beban Tagihan Listrik Spesifikasi : Belanja Tagihan Listrik	56470 Kwh	Kwh	1.700,00	-	95.999.000,00	56470 Kwh	Kwh	1.700,00	-	95.999.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.06	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1.02.03.06.0005	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Maintenance Aplikasi BAPADAH dan TamTL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] Maintenance Aplikasi BAPADAH dan TamTL					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 367.866.620,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 400.866.620,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 367.866.620,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					400.866.620,00					367.866.620,00	-33.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					400.866.620,00					367.866.620,00	-33.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					400.866.620,00					367.866.620,00	-33.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					400.866.620,00					367.866.620,00	-33.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					384.224.000,00					351.224.000,00	-33.000.000,00
5.1.02.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website					33.000.000,00					0,00	-33.000.000,00
	[#] Pengelola Web/Aplikasi Tindak Lanjut Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					33.000.000,00					0,00	-33.000.000,00
	[-] Honorarium Pengelola Web/Aplikasi Tindak Lanjut					33.000.000,00					0,00	-33.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi / Pengelola Website Spesifikasi : Editor	12 Orang / Bulan	OB	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang / Bulan	OB	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi / Pengelola Website Spesifikasi : Penanggung Jawab	12 Orang / Bulan	OB	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang / Bulan	OB	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi / Pengelola Website Spesifikasi : Web Admin	12 Orang / Bulan	OB	350.000,00	-	4.200.000,00	0 Orang / Bulan	OB	350.000,00	-	0,00	-4.200.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi / Pengelola Website Spesifikasi : Web Developer	60 Orang / Bulan	OB	300.000,00	-	18.000.000,00	0 Orang / Bulan	OB	300.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					166.488.000,00					166.488.000,00	0,00
	[#] Gaji THL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					166.488.000,00					166.488.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap					166.488.000,00					166.488.000,00	0,00
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Tenaga Harian Lepas (THL) spesifikasi pendidikan D.IV/S.1	84 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.982.000,00	-	166.488.000,00	84 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.982.000,00	-	166.488.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 19.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	8 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	8 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
	[#] Peyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
	[-] Pajak Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 2					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Pembayaran pajk kendaraan roda 2	25 Unit / Tahun	Unit	300.000,00	-	7.500.000,00	25 Unit / Tahun	Unit	300.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] Pajak Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4					12.300.000,00					12.300.000,00	0,00
	Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 2000cc keatas	3 Unit / Tahun	Unit	1.900.000,00	-	5.700.000,00	3 Unit / Tahun	Unit	1.900.000,00	-	5.700.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 242.357.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 242.357.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 242.357.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	8 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	8 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					242.357.000,00					242.357.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					242.357.000,00					242.357.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					242.357.000,00					242.357.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					203.367.000,00					203.367.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					203.367.000,00					203.367.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					147.503.000,00					147.503.000,00	0,00
	[#] Belanja Minyak Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					31.800.000,00					31.800.000,00	0,00
	[-] Minyak Pelumas					31.800.000,00					31.800.000,00	0,00
	Oli Minyak Pelumas Mobil Spesifikasi : -	300 Liter	Liter	106.000,00	-	31.800.000,00	300 Liter	Liter	106.000,00	-	31.800.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					115.703.000,00					115.703.000,00	0,00
	[-] Bahan Bakar Minyak/Gas Kendaraan					115.703.000,00					115.703.000,00	0,00
	Bensin Non Subsidi (Pertamax) Spesifikasi : -	5160 Liter	Liter	18.300,00	-	94.428.000,00	5160 Liter	Liter	18.300,00	-	94.428.000,00	0,00
	Solar Non Subsidi (Dexlite) Spesifikasi : -	1150 Liter	Liter	18.500,00	-	21.275.000,00	1150 Liter	Liter	18.500,00	-	21.275.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					55.864.000,00					55.864.000,00	0,00
	[#] Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					55.864.000,00					55.864.000,00	0,00
	[-] Suku Cadang Kendaraan Dinas/Operasional					55.864.000,00					55.864.000,00	0,00
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	2 Paket	Paket	27.932.000,00	-	55.864.000,00	2 Paket	Paket	27.932.000,00	-	55.864.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					38.990.000,00					38.990.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.806.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.806.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.806.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	4 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.806.000,00					8.806.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.806.000,00					8.806.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.806.000,00					8.806.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.556.000,00					8.556.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.556.000,00					8.556.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					8.556.000,00					8.556.000,00	0,00
	[#] Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.556.000,00					8.556.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis					8.556.000,00					8.556.000,00	0,00
	Materai Spesifikasi : Materai 10.000	690 Lembar	Lembar	12.400,00	-	8.556.000,00	690 Lembar	Lembar	12.400,00	-	8.556.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					250.000,00					250.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					250.000,00					250.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					250.000,00					250.000,00	0,00
	[#] Belanja Paket/Pengiriman Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					250.000,00					250.000,00	0,00
	[-] Jasa Kantor					250.000,00					250.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 15.084.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.084.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.084.000,00
Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
	[-] Alat Listrik dan Elektronik					15.084.000,00					15.084.000,00	0,00
	Kabel Listrik Spesifikasi : NGA	5 Roll	Roll	510.000,00	-	2.550.000,00	5 Roll	Roll	510.000,00	-	2.550.000,00	0,00
	Lampu Hias Selang Spesifikasi : 100 m, Biasa	4 Set	Set	1.176.000,00	-	4.704.000,00	4 Set	Set	1.176.000,00	-	4.704.000,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 516.465.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 812.219.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 516.465.300,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	3 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	3 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					812.219.300,00					516.465.300,00	-295.754.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					157.844.300,00					142.090.300,00	-15.754.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					157.844.300,00					142.090.300,00	-15.754.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					157.844.300,00					142.090.300,00	-15.754.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					157.844.300,00					142.090.300,00	-15.754.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					52.498.100,00					36.749.100,00	-15.749.000,00	
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.286.100,00					12.291.100,00	-995.000,00	
	[-] Bahan Pakai Habis					13.286.100,00					12.291.100,00	-995.000,00	
	Anak Stapler Spesifikasi : Hd-12, M2L / Besar	24 Buah	Buah	75.000,00	-	1.800.000,00	24 Buah	Buah	75.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	Anak Stapler Spesifikasi : No. 10	45 Kotak	Kotak	3.900,00	-	175.500,00	45 Kotak	Kotak	3.900,00	-	175.500,00	0,00	
	Anak Stapler Spesifikasi : No. 3	40 Kotak	Kotak	9.000,00	-	360.000,00	40 Kotak	Kotak	9.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : G 2.07	200 Biji	Biji	31.000,00	-	6.200.000,00	200 Biji	Biji	31.000,00	-	6.200.000,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Pilot / Super	200 Biji	Biji	4.600,00	-	920.000,00	200 Biji	Biji	4.600,00	-	920.000,00	0,00	
	Bantalan Cap Spesifikasi : Presiden Uk. Besar	5 Buah	Buah	28.800,00	-	144.000,00	5 Buah	Buah	28.800,00	-	144.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155	13 Kotak	Kotak	19.000,00	-	247.000,00	9 Kotak	Kotak	19.000,00	-	171.000,00	-76.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : No. 260	10 Kotak	Kotak	48.200,00	-	482.000,00	7 Kotak	Kotak	48.200,00	-	337.400,00	-144.600,00	
	Gunting kertas Spesifikasi : Best Mm / Kecil	10 Buah	Buah	12.900,00	-	129.000,00	7 Buah	Buah	12.900,00	-	90.300,00	-38.700,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Karet Penghapus Besar Spesifikasi : Pelikan Biru Merah	104 Buah	Buah	6.500,00	-	676.000,00	84 Buah	Buah	6.500,00	-	546.000,00	-130.000,00	
	Knife / Cutter Isi 5 Buah Spesifikasi : Besar	3 Kotak	Kotak	12.900,00	-	38.700,00	3 Kotak	Kotak	12.900,00	-	38.700,00	0,00	
	Lakban Hitam Spesifikasi : 1"	29 Buah	Buah	13.100,00	-	379.900,00	20 Buah	Buah	13.100,00	-	262.000,00	-117.900,00	
	Lem Agung Kental Spesifikasi : Kecil	14 Botol	Botol	7.800,00	-	109.200,00	10 Botol	Botol	7.800,00	-	78.000,00	-31.200,00	
	Paper Clips Spesifikasi : Atom/Max/Sgurem/Daito	52 Kotak	Kotak	4.500,00	-	234.000,00	36 Kotak	Kotak	4.500,00	-	162.000,00	-72.000,00	
	Pensil Spesifikasi : Staedtler H/2H/B/2B/3B	74 Batang	Batang	6.900,00	-	510.600,00	52 Batang	Batang	6.900,00	-	358.800,00	-151.800,00	
	Spidol Papan Tulis Spesifikasi : Board Marker	14 Batang	Batang	11.800,00	-	165.200,00	10 Batang	Batang	11.800,00	-	118.000,00	-47.200,00	
	Stapler No. 3 Hd-30/50 Spesifikasi : Lion / Atom / Sejenis	4 Buah	Buah	78.400,00	-	313.600,00	3 Buah	Buah	78.400,00	-	235.200,00	-78.400,00	
	Tinta Cap Spesifikasi : Hero / Sparta / Sejenis	2 Botol	Botol	13.100,00	-	26.200,00	2 Botol	Botol	13.100,00	-	26.200,00	0,00	
	Tipp Ex Fluid Spesifikasi : No. 4. 200 Sejenis	28 Set	Set	13.400,00	-	375.200,00	20 Set	Set	13.400,00	-	268.000,00	-107.200,00	
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.212.000,00						24.458.000,00	-14.754.000,00
	[-] Bahan Pakai Habis					39.212.000,00						24.458.000,00	-14.754.000,00
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Brother Original Hitam	104 Tube	Tube	178.000,00	-	18.512.000,00	56 Tube	Tube	178.000,00	-	9.968.000,00	-8.544.000,00	
	Tinta Komputer Spesifikasi : Tinta Brother Original Warna	100 Tube	Tube	207.000,00	-	20.700.000,00	70 Tube	Tube	207.000,00	-	14.490.000,00	-6.210.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					69.636.200,00						69.636.200,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					69.636.200,00						69.636.200,00	0,00
	[-] Bahan Pakai Habis					69.636.200,00						69.636.200,00	0,00
	Amplop Air Mail Spesifikasi : Panjang	50 Pak	Pak	34.200,00	-	1.710.000,00	50 Pak	Pak	34.200,00	-	1.710.000,00	0,00	
	Amplop Dinas Kertas (E) kasing Spesifikasi : Uk. 27 x 40 cm	17 Pak	Pak	105.000,00	-	1.785.000,00	17 Pak	Pak	105.000,00	-	1.785.000,00	0,00	
	Buku agenda surat Spesifikasi : Isi 100 lembar	9 Buah	Buah	41.700,00	-	375.300,00	9 Buah	Buah	41.700,00	-	375.300,00	0,00	
	Buku ekspedisi Spesifikasi : Mirage sejenis	4 Buah	Buah	23.700,00	-	94.800,00	4 Buah	Buah	23.700,00	-	94.800,00	0,00	
	Kertas HVS berwarna Spesifikasi : Folio	21 Rim	Rim	94.500,00	-	1.984.500,00	21 Rim	Rim	94.500,00	-	1.984.500,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Double Folio 70 gram	20 Rim	Rim	178.000,00	-	3.560.000,00	20 Rim	Rim	178.000,00	-	3.560.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio 70 gram	300 Rim	Rim	94.500,00	-	28.350.000,00	300 Rim	Rim	94.500,00	-	28.350.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : Kwarto 70 gram	300 Rim	Rim	80.100,00	-	24.030.000,00	300 Rim	Rim	80.100,00	-	24.030.000,00	0,00	
	Kertas Sampul dinas kasing Spesifikasi : E	13 Pak	Pak	36.600,00	-	475.800,00	13 Pak	Pak	36.600,00	-	475.800,00	0,00	
	Kertas Transparant Spesifikasi : -	27 Set	Set	53.400,00	-	1.441.800,00	27 Set	Set	53.400,00	-	1.441.800,00	0,00	
	Kwitansi biasa Spesifikasi : Pak	9 Buah	Buah	7.100,00	-	63.900,00	9 Buah	Buah	7.100,00	-	63.900,00	0,00	
	Kwitansi Kertas NCR Spesifikasi : Rangkap 6 isi 50 set	25 Buah	Buah	73.400,00	-	1.835.000,00	25 Buah	Buah	73.400,00	-	1.835.000,00	0,00	
	Map batik Spesifikasi : Folio	309 Buah	Buah	5.100,00	-	1.575.900,00	309 Buah	Buah	5.100,00	-	1.575.900,00	0,00	
	Map (Mikapilo) Spesifikasi : Plastik / Japan / Jepitan	13 Buah	Buah	11.800,00	-	153.400,00	13 Buah	Buah	11.800,00	-	153.400,00	0,00	
	Map Ordner Spesifikasi : Kingco / sejenis	25 Buah	Buah	26.700,00	-	667.500,00	25 Buah	Buah	26.700,00	-	667.500,00	0,00	
	Stop map Spesifikasi : Jago / sejenis / folio	246 Buah	Buah	3.300,00	-	811.800,00	246 Buah	Buah	3.300,00	-	811.800,00	0,00	
	Stop map Spesifikasi : Jepitan snell	185 Buah	Buah	3.900,00	-	721.500,00	185 Buah	Buah	3.900,00	-	721.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					35.710.000,00						35.705.000,00	-5.000,00
	[#] Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					35.710.000,00						35.705.000,00	-5.000,00
	[-] Spanduk/Bendera/Umbul-Umbul					35.710.000,00						35.705.000,00	-5.000,00
	Baliho Spesifikasi : Fronlite, 340 gram, 1-10 m	215 M	M	98.000,00	-	21.070.000,00	172 M	M	98.000,00	-	16.856.000,00	-4.214.000,00	
	Umbul-Umbul Spesifikasi : Kain Satin, Sablon, diatas 30 buah	80 Buah	Buah	183.000,00	-	14.640.000,00	-	Buah	183.000,00	-	0,00	-14.640.000,00	
	Umbul-Umbul Spesifikasi : Kain Satin, Sablon, diatas 30 buah	-	Buah	0,00	-	0,00	103 Buah	Buah	183.000,00	-	18.849.000,00	18.849.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					654.375.000,00						374.375.000,00	-280.000.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					654.375.000,00						374.375.000,00	-280.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					172.875.000,00						172.875.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Meubeler Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	[-] Meubeler					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	Meubeler Perpustakaan Spesifikasi : Multiplex, busa, besi, HPL	1 Set	Set	75.000.000,00	-	75.000.000,00	1 Set	Set	75.000.000,00	-	75.000.000,00	0,00	

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 24.537.272,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.537.272,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.537.272,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan	1 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Lamandau, Bulik, Nanga Bulik
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					24.537.272,00					24.537.272,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					24.537.272,00					24.537.272,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					24.537.272,00					24.537.272,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					24.537.272,00					24.537.272,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					24.537.272,00					24.537.272,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					24.537.272,00					24.537.272,00	0,00
	[#] Belanja Alat Rumah Tangga Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.536.700,00					14.536.700,00	0,00
	[-] Belanja Alat Rumah Tangga Kantor					3.746.140,00					3.746.140,00	0,00
	Kemoceng (Pembersih Debu) Spesifikasi : Kemoceng (Pembersih Debu)	10 Buah	Buah	27.563,00	-	275.630,00	10 Buah	Buah	27.563,00	-	275.630,00	0,00
	Pel Lantai Spesifikasi : Standard	10 Buah	Buah	99.225,00	-	992.250,00	10 Buah	Buah	99.225,00	-	992.250,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : Sapu Lantai	20 Buah	Buah	49.613,00	-	992.260,00	20 Buah	Buah	49.613,00	-	992.260,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : Sapu Lidi	24 Buah	Buah	49.000,00	-	1.176.000,00	24 Buah	Buah	49.000,00	-	1.176.000,00	0,00
	Serok Sampah Spesifikasi : Plastik	2 Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	2 Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Sikat WC Spesifikasi : Plastik	6 Buah	Buah	40.000,00	-	240.000,00	6 Buah	Buah	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis Kebersihan					10.790.560,00					10.790.560,00	0,00
	Bahan Lainnya Spesifikasi : tissue gulung	64 Pak	Pack	79.300,00	-	5.075.200,00	64 Pak	Pack	79.300,00	-	5.075.200,00	0,00
	Tissue Refill Spesifikasi : Tissue Refill	120 Pak	Pack	47.628,00	-	5.715.360,00	120 Pak	Pack	47.628,00	-	5.715.360,00	0,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Kebersihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.572,00					10.000.572,00	0,00

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Lamandau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 6 UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 6.01 INSPEKTORAT DAERAH
Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Sub Unit Organisasi	: 6.01.0.00.0.00.27.0000 Inspektorat
Program	: 6.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 6.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 485.539.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase APIP yang lulus diklat	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.166.736.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 485.539.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	20 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	20 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 6.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.166.736.000,00					485.539.000,00	-681.197.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.166.736.000,00					485.539.000,00	-681.197.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.166.736.000,00					485.539.000,00	-681.197.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					300.000.000,00					64.000.000,00	-236.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					300.000.000,00					64.000.000,00	-236.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					300.000.000,00					64.000.000,00	-236.000.000,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					300.000.000,00					64.000.000,00	-236.000.000,00
	[-] Honorarium Narasumber					300.000.000,00					64.000.000,00	-236.000.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	300 Orang / Jam	OJ	1.000.000,00	-	300.000.000,00	64 Orang / Jam	OJ	1.000.000,00	-	64.000.000,00	-236.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					866.736.000,00					421.539.000,00	-445.197.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					866.736.000,00					421.539.000,00	-445.197.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					767.461.000,00					387.445.200,00	-380.015.800,00
	[#] Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					767.461.000,00					387.445.200,00	-380.015.800,00
	[-] Gelar Pengawasan Tingkat Provinsi					135.814.000,00					65.590.200,00	-70.223.800,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Kalimantan Tengah)	19 Orang / Hari	Orang / Hari	3.391.000,00	-	64.429.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	3.391.000,00	-	30.519.000,00	-33.910.000,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV (Kalimantan Tengah)	26 Orang / Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	30.160.000,00	11.9605172413793 Orang / Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	13.874.200,00	-16.285.800,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III (Kalimantan Tengah)	25 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	16.475.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	8.567.000,00	-7.908.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Uang Representasi Eselon II (Luar Kota)	25 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.750.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.950.000,00	-1.800.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kalimantan Tengah)	35 Orang / Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	12.600.000,00	18 Orang / Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	6.480.000,00	-6.120.000,00	
	SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI KE KABUPATEN / KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONE WAY) Spesifikasi : Palangkaraya-Kab Lamandau	16 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	8.400.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	4.200.000,00	-4.200.000,00	
	[-] Ibu Kota Negara/Luar Provinsi					303.652.000,00						154.808.000,00	-148.844.000,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (DKI Jakarta)	44 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	65.560.000,00	23 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	34.270.000,00	-31.290.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Uang Representasi Eselon II (Luar Kota)	116 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	17.400.000,00	58 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	8.700.000,00	-8.700.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Daerah Pulang Pergi (PP) - Kelas Ekonomi	15 Orang / Kali	Orang / Kali	2.984.000,00	-	44.760.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	2.984.000,00	-	23.872.000,00	-20.888.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Pejabat Eselon III/Gol IV Spesifikasi : DKI JAKARTA	56 Orang / Hari	OH	992.000,00	-	55.552.000,00	28 Orang / Hari	OH	992.000,00	-	27.776.000,00	-27.776.000,00	
	BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Pejabat Eselon IV/Gol III, II dan I Spesifikasi : DKI JAKARTA	56 Orang / Hari	OH	730.000,00	-	40.880.000,00	28 Orang / Hari	OH	730.000,00	-	20.440.000,00	-20.440.000,00	
	UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI LUAR KOTA Spesifikasi : DKI JAKARTA	150 Orang / Hari	OH	530.000,00	-	79.500.000,00	75 Orang / Hari	OH	530.000,00	-	39.750.000,00	-39.750.000,00	
	[-] Ibu Kota Provinsi/Dalam Provinsi					299.265.000,00						155.107.000,00	-144.158.000,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Kalimantan Tengah)	17 Orang / Hari	Orang / Hari	3.391.000,00	-	57.647.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	3.391.000,00	-	44.083.000,00	-13.564.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV (Kalimantan Tengah)	55 Orang / Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	63.800.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	1.160.000,00	-	32.480.000,00	-31.320.000,00	
	Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III (Kalimantan Tengah)	52 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	34.268.000,00	26 Orang / Hari	Orang / Hari	659.000,00	-	17.134.000,00	-17.134.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Uang Representasi Eselon II (Luar Kota)	151 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.650.000,00	76 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	11.400.000,00	-11.250.000,00	
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Besaran Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kalimantan Tengah)	260 Orang / Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	93.600.000,00	101 Orang / Hari	Orang / Hari	360.000,00	-	36.360.000,00	-57.240.000,00	
	SATUAN BIAYA TRANSPORTASI DARAT DARI IBUKOTA PROVINSI KE KABUPATEN / KOTA DALAM PROVINSI YANG SAMA (ONE WAY) Spesifikasi : Palangkaraya-Kab Lamandau	52 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	27.300.000,00	26 Orang / Kali	Orang / Kali	525.000,00	-	13.650.000,00	-13.650.000,00	
	[-] Konsinyering Penyusunan Laporan Keuangan TA 2024					28.730.000,00						11.940.000,00	-16.790.000,00
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) - (Pangkalan Bun - Surabaya)) Spesifikasi : Tiket Pesawat Pulang Pergi (PP) Pangkalan Bun - Surabaya	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	2.500.000,00	-	20.000.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	2.500.000,00	-	10.000.000,00	-10.000.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Darat dari Bandara - Hotel Spesifikasi : Transportasi Darat Bandara - Hotel	7 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	1.050.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	300.000,00	-750.000,00	
	TRANSPORTASI (Umum)2. Antar Kota Dalam Provinsi (Travel) - Nanga Bulik - Pangkalan Bun Spesifikasi : Darat	4 Orang x 2 Kali	Per Orang	150.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 2 Kali	Per Orang	150.000,00	-	600.000,00	-600.000,00	
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullboard-Luar Daerah (Jawa Timur)) Spesifikasi : Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Fullboard-Luar Daerah (Jawa Timur))	4 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	1.680.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	140.000,00	-	560.000,00	-1.120.000,00	
	UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR FULL BOARD Spesifikasi : KALIMANTAN TENGAH	4 Orang x 5 Hari x 2 Kali	OH	120.000,00	-	4.800.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	OH	120.000,00	-	480.000,00	-4.320.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					68.995.000,00						18.088.000,00	-50.907.000,00
	[#] Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					68.995.000,00						18.088.000,00	-50.907.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Koordinasi ke Dalam Daerah					68.995.000,00						18.088.000,00	-50.907.000,00
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Batang Kawa (PP)	10 Unit	Unit	418.000,00	-	4.180.000,00	4 Unit	Unit	418.000,00	-	1.672.000,00	-2.508.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Bayat (PP)	10 Unit	Unit	264.000,00	-	2.640.000,00	4 Unit	Unit	264.000,00	-	1.056.000,00	-1.584.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Kudangan (PP)	10 Unit	Unit	396.000,00	-	3.960.000,00	4 Unit	Unit	396.000,00	-	1.584.000,00	-2.376.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Melata (PP)	10 Unit	Unit	165.000,00	-	1.650.000,00	4 Unit	Unit	165.000,00	-	660.000,00	-990.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Merambang (PP)	10 Unit	Unit	242.000,00	-	2.420.000,00	4 Unit	Unit	242.000,00	-	968.000,00	-1.452.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Purwareja (PP)	10 Unit	Unit	66.000,00	-	660.000,00	4 Unit	Unit	66.000,00	-	264.000,00	-396.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Biaya BBM (Roda 4) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Nanga Bulik - Tapin Bini (PP)	10 Unit	Unit	396.000,00	-	3.960.000,00	4 Unit	Unit	396.000,00	-	1.584.000,00	-2.376.000,00	
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Besaran Tarif Uang Representasi Eselon II (Dalam Kota Lebih dari 8 (Delapan) Jam)	203 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	15.225.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	7.500.000,00	-7.725.000,00	

